
279.77

278.22277.47

8
67

/2
01

0

6.121.31.09.4.1

6.121.31.09.2.3

w

w

M2

KL

RR

j.gz.

j.tl.
j.gz.

j.tl.

j.tl.

j.m
b.

j.mb.

j.mb.

kp.

kp.

279.1
278.4

277.6

277.5

278.2

278.1

278.2

278.6

278.6

278.56

278.31

278.87

278.54

278.53

277.96

277.95

278.86

278.58

279.54

g

g

m2

m

m2

i

m2

m2

i

m2

k

k

277.8

276.4

277.7

278.8

278.3

276.6

279.5

278.6

279.4

276.8

277.9

278.3

278.1

278.4

278.2

278.1

278.1

276.6

277.4

278.5

279.3

278.2

278.3

278.00

279.70

279.10

278.50

277.90

277.70

277.80

277.70

277.40

277.80

277.60

278.00

278.40

277.30

278.80

279.30

280.20

279.00

280.80

278.80

280.30

278.10

280.20

gx

m2

f.

RIVa

PsIII

PsIII

RIVa

dr

dr

B

RIVb

B

PsIII

dr

RIVa

dr

dr

dr dr

dr

RIVb

PsIII

B

RIVa

B

B

RIVa

B

RIVb

B-RIVa

B

B

B

RIIIb

B

RIIIb

B

RIVa

B

RIVa

B

dr

B

dr

dr

kl

kl

x

x

x

x

x

x

x

x

x
x

1

9

14

17

16

11

12

1480

277.83

277.86

277.71

277.84

278.13

j.kl.

1150/22

1149/6

1249/91228/43

1228/32

1149/8

2046

1149/9

1134/36
1134/35

1150/21

1149/13

2026

1146/2

1817/2

2049

1191/3

1232/2

1811

1232/9

1249/29

1817/1

1149/11
1817/1

1816

1817/1

1232/3

1809

1146/1

1228/16

1149/14

1134/33 1232/4

1228/14

ch. in

ch. in

ch. kl.

ch. in

tA1

w
A

1800

gsD

tD1

gsD

eN

gsD

wo

tD
1

gs

gsD

woD

woD

gsD

wo
eN wo

gsD

gsD

eN

gsD

tD1
gsD

eN

tD
1

eS

kl160

gsD

gsD

gsD

wo

woD

tA1

gsD

gsD

gsD

gsD

woD woD

tD1

eS

gsD

gsD
woD

gsD

woD

woD

gsD

wo

eN

w
o40

e N
2

eN

tD1

tD1

gsD

gsD

w

g

w

w

g

w

e

e

km
 4

+
0
0
0
,0

k
m

 4
+

1
0

0
,0

km
 4

+
2
0

0
,0

K
.Ł

.K
.  

k
m

 3
+

9
8

9
,6

7

P
.Ł

.K
.  

k
m

 4
+

0
3

5
,6

6

K
.Ł

.K
.  

k
m

 4
+

0
9

9
,0

9

P
.Ł

.K
.  

k
m

 4
+

1
1

5
,6

0
K

.R
.D

.  
k
m

 4
+

1
1

5
,6

0

P
.R

.D
. 
 k

m
 4

+
1
9
5
,0

0

P
.R

.D
.  

k
m

 3
+

9
8
9

,6
7

K
.R

.D
.  

k
m

 4
+

0
1
7

,0
0

P
.R

.D
. 
 k

m
 4

+
0

7
5

,6
0

D
ziałkow

a

Krakowska - P4488S

R
zem

ieślnicza

R
odzinna

Słoneczna

tel. ( 032 ) 353-20-37,faks 353-20-41 , kom. 0501-79-78-82 , e-mail : bmarkowski@.wp.pl

PRACOWANIA PROJEKTOWO - USŁUGOWA " RONDO"

mgr inż.B.Markowski

PROJEKTOWAŁ:

1. Drogowa

3. Kanalizacja

7. Sprawdzający

5. Architektura

2. Drogowa

BRANŻA : DATA :

873/93

NUMER UMOWY :

TREŚĆ :

NUMER RYSUNKU :

SKALA : 1:500

NR UPR. PODPIS :

Temat :

D-1f

08.2018

mgr inż. Marek Putra

Plan sytuacyjny części komunikacyjnej

08.2018

P.B.W. przebudowy drogi powiatowej 4488S

na odcinku Wilamowice - Hecznarowice - Kęty

Niniejsza mapa jest tożsama z mapą

do celów projektowych zarejestrowaną 

identyfikatorem ewidencyjnym materiału

zasobu - operatu technicznego pod numerem 

P.2402.2018.693 z dnia 20.02.2018 r.

6. Elektryczna

4. Sprawdzający mgr inż.B.Waluga 487/9408.2018

mgr inż.B.Markowski 873/9308.2018

19/2017

- proj. krawężnik betonowy 15/30 wyst. 12 cm ponad jezdnię

- proj. krawężnik betonowy 15/22 wyst. 2 cm ponad jezdnię

- proj. obrzeże betonowej 8/30 wtopione

- proj. opornik betonowy 12/25 wtopiony

- proj. krawędź jezdni 

LEGENDA:

- proj. nawierzchnia asfaltobetonowa jezdni ( wyrównanie i nakładka SMA )

- proj. nawierzchnia chodnika i wyspy nieprzejezdnej z kostki betonowej  bezfazowej szarej

- proj. nawierzchnia wjazdu z kostki betonowej bezfazowej czerwonej

- proj. nawierzchnia pobocza z destruktu asfaltowego

- proj. zieleniec

- proj. umocnienie skarpy i dna rowu płytą betonową ażurową 60/40

- proj. nawierzchnia asfaltobetonowa jezdni ( nowa konstrukcja SMA )

- proj. nawierzchnia asfaltobetonowa jezdni ( wyrównanie i nakładka BA)

- proj. nawierzchnia asfaltobetonowa jezdni ( nowa konstrukcja BA )

- sieć wodociągowa

- sieć gazociągowa

- sieć energetyczna

- sieć teletechniczna

- sieć kanalizacyjna

- zabezpieczenie rurą dwudzielną

- proj. palisada betonowa wystająca 40 cm

- proj. bariera energochłonna ( N2W4 ) 

- proj. rów odwadniający

- proj. kanalizacja deszczowa

- istn. oświetlenie uliczne

- punkt geodezyjny prawnie chroniony
13

77

- proj. korytko ściekowe betonowe 60/15 cm

- proj. słup oświetleniowy uliczny

- proj. odwodnienie liniowe
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